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 Classificació : MiniDH VALLNORD                                                    

 

 Data : 07/09/19 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     206 ARRUDI,Lucas         INF-1  HUESCA BIKE C.C.            01:22:480  01:21:564 - 01:21:564 a  

   2     241 GARCIA,Pau           INF-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST    01:27:378  01:27:984 - 01:27:378 a 00:05:814 

   3     244 RUSSINYOL,Ton        INF-1  TRIALSPORT                  01:28:766  01:27:515 - 01:27:515 a 00:05:951 

   4     127 ALRAN,Max            ALE-2  TEAM X1 RACING              01:30:568  01:32:430 - 01:30:568 a 00:09:004 

   5     211 BENET,Gerard         INF-2  ROSSELLO. CLUB CICLISTA     01:30:603  01:57:076 - 01:30:603 a 00:09:039 

   6     240 ESCRIVE,Keran        INF-2  4X DE COMBES                01:30:668  01:37:380 - 01:30:668 a 00:09:104 

   7     113 MASSOUTIÉ,Mael       PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST    01:44:617  01:31:018 - 01:31:018 a 00:09:454 

   8     130 COLL,Antoine         ALE-1  TEAM AXURIT COMMENÇAL       01:32:131  01:34:748 - 01:32:131 a 00:10:567 

   9     227 CHABBERT,Claire      FIN-2  VTT ROC EVASION             02:06:718  01:32:564 - 01:32:564 a 00:11:000 

  10     200 MANRESA,Hervé        INF-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST    01:32:728  02:00:150 - 01:32:728 a 00:11:164 

  11     153 CASTILLO,Axel        ALE-2  TEAM AXURIT COMMENÇAL       01:32:815  02:24:102 - 01:32:815 a 00:11:251 

  12     231 VIÑAS,Ibai           INF-2  BMX MATARO CLUB CICLISTA    01:32:931  01:33:084 - 01:32:931 a 00:11:367 

  13     166 SERRANO,Pol          ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:33:142  01:35:105 - 01:33:142 a 00:11:578 

  14      77 ALCALA,Oriol         PRIN1  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB    01:36:089  01:33:471 - 01:33:471 a 00:11:907 

  15     169 BARRACHINA,Ulises    ALE-1  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB   01:34:556  01:34:710 - 01:34:556 a 00:12:992 

  16     158 PEITAVI,Job          ALE-2  NOEL-TADESAN                01:36:488  01:34:649 - 01:34:649 a 00:13:085 

  17     131 CUENCA,Manel         ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLACC.C.   01:36:951  01:35:093 - 01:35:093 a 00:13:529 

  18     225 GANDIN,Laia          FIN-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:35:237  01:39:828 - 01:35:237 a 00:13:673 

  19     143 CENTELLES,Pau        ALE-2  NO CLUB                     04:48:919  01:35:981 - 01:35:981 a 00:14:417 

  20      81 BRIZIN,Sacha Gabriel PRIN2  FURIOUS BICI CLUB LA MASA   01:40:057  01:36:563 - 01:36:563 a 00:14:999 

  21     246 ZITELLO,Guillermo    INF-2  C.C. BTT PREMIA DE DALT     01:37:308  01:36:973 - 01:36:973 a 00:15:409 

  22      79 BARRACHINA,Marcel    PRIN2  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB   01:37:208  01:37:958 - 01:37:208 a 00:15:644 

  23     149 GALI,Kyra            FAL-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA     01:37:621  01:38:818 - 01:37:621 a 00:16:057 

  24     238 SAUVAT,Louis         INF-1  FURIOUS BICI CLUB LA MASA   01:39:434  01:37:822 - 01:37:822 a 00:16:258 

  25     219 BONNET,Ronan         INF-1  TEAM AXURIT COMMENÇAL       01:38:044  01:38:175 - 01:38:044 a 00:16:480 

  26     245 SABATE,Jan           INF-1  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB   01:45:395  01:39:284 - 01:39:284 a 00:17:720 

  27      30 CLERCH,Tao           BENJ2  MTB LES ANGLES              01:53:768  01:41:039 - 01:41:039 a 00:19:475 

  28     171 SAOUT,Raphael        ALE-1  MTB LES ANGLES              01:42:471  01:45:567 - 01:42:471 a 00:20:907 

  29     212 SOLÀ,Roc             INF-2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK   01:43:485  01:44:562 - 01:43:485 a 00:21:921 

  30     138 BENET,Artur          ALE-2  ROSSELLO. CLUB CICLISTA     01:45:350  01:46:932 - 01:45:350 a 00:23:786 

  31     133 DELMAS,Evan          ALE-2  TEAM AXURIT COMMENÇAL       01:45:745  01:45:458 - 01:45:458 a 00:23:894 

  32     118 MONTOTO,Gonzalo      PRIN2  PURE RIDING BIKE PARK-OSO   01:50:708  01:45:854 - 01:45:854 a 00:24:290 

  33     139 CARTAILLAC,Emilien   ALE-2  4X DE COMBES                01:46:138  01:48:669 - 01:46:138 a 00:24:574 

  34      26 CUENCA,Marc          BENJ2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:46:251  01:48:466 - 01:46:251 a 00:24:687 

  35     172 BARTHELEMY,Faustin   PRIN2  VTT ROC EVASION             01:50:876  01:46:552 - 01:46:552 a 00:24:988 

  36      78 HOSPITAL,Lluc        PRIN2  LA TRIBU BTT FORALLACC.C.   02:01:490  01:46:763 - 01:46:763 a 00:25:199 

  37     243 PASCUAL,Santiago     INF-1  FURIOUS BICI CLUB LA MASA   01:49:944  01:48:079 - 01:48:079 a 00:26:515 

  38     168 COENEN,Leyla         FAL-2  NO FEDERAT                  01:48:420  01:53:609 - 01:48:420 a 00:26:856 

  39     165 BISE,Louisa          FAL-2  MTB LES ANGLES              01:48:913  01:55:248 - 01:48:913 a 00:27:349 

  40      80 GALCERAN,Oriol       PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST    01:49:631  01:49:652 - 01:49:631 a 00:28:067 

  41     137 MONFULLEDA ROCA,Oleg ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST    01:50:570  01:52:350 - 01:50:570 a 00:29:006 

  42      93 POURSEL,Joris        PRIN2  MAGAISIN FEUNE SPORT CYCL   01:51:098  01:52:378 - 01:51:098 a 00:29:534 

  43     112 JOUANNO,Noé          PRIN1  CRAZYWOODVTT                01:55:586  01:51:185 - 01:51:185 a 00:29:621 

  44      59 AHUIR,Lisandro       BENJ2  MTB LES ANGLES              02:02:211  01:51:280 - 01:51:280 a 00:29:716 

  45      99 MARCHAND,Lou André   PRIN2  FURIOUS BICI CLUB LA MASA   02:04:756  01:51:424 - 01:51:424 a 00:29:860 

  46      85 MONTOTO,David        PRIN2  PURE RIDING BIKE PARK-OSO   01:51:461  01:54:396 - 01:51:461 a 00:29:897 

  47     108 AGUSTI,Vicenç        PRIN2  BELLVER CLUB CICLISTA       02:21:407  01:51:517 - 01:51:517 a 00:29:953 

  48     167 SUSSLER,Joel         ALE-2  BELLVER CLUB CICLISTA       01:57:390  01:52:029 - 01:52:029 a 00:30:465 

  49     119 CHICO,Tom            PRIN2  VTT LA FUMADE LEZIGNAN      01:52:225  01:54:807 - 01:52:225 a 00:30:661 

  50     116 BERNIERE,Tom         PRIN1  MAGASIN FEUNE SPORT CYCLE   04:44:546  01:52:878 - 01:52:878 a 00:31:314 

  51      27 BENITEZ,Teo          BENJ2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:52:905  01:54:998 - 01:52:905 a 00:31:341 

  52      66 DIEU,Tylan           BENJ1  BMX CAVAILLON               01:55:722  02:00:277 - 01:55:722 a 00:34:158 

  53     242 MARTINEZ,Joan        INF-2  MIG-MON SURIA U.C.          01:55:855  02:29:881 - 01:55:855 a 00:34:291 

  54     109 BARSE,Axel           PRIN1  FURIOUS BICI CLUB LA MASA   02:10:818  01:56:126 - 01:56:126 a 00:34:562 

  55     107 ARJONA,Noah          PRIN1  BELLVER CLUB CICLISTA       01:59:793  01:58:185 - 01:58:185 a 00:36:621 

  56      43 COELLO,Izan          BENJ2  BIKING POINT. CLUB CICLIS   02:10:088  01:58:696 - 01:58:696 a 00:37:132 

  57      70 BARRACHINA,Oliver    BENJ2  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB   01:59:463  01:59:394 - 01:59:394 a 00:37:830 

  58      29 DECADI,Angelo        BENJ2  TEAM AXURIT COMMENÇAL       02:22:460  02:00:823 - 02:00:823 a 00:39:259 

  59      64 ARIÑO,Marti          BENJ1  SPRINT CLUB ANDORRA         02:14:983  02:02:237 - 02:02:237 a 00:40:673 

  60      31 CASAS,Adria          BENJ2  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB   02:07:836  02:04:558 - 02:04:558 a 00:42:994 

  61      96 CANTELI,Martin       PRIN2  FURIOUS BICI CLUB LA MASA   02:19:954  02:05:100 - 02:05:100 a 00:43:536 

  62      60 RUSIÑOL,Cesc         BENJ1  TRIALSPORT                  02:05:160  02:13:030 - 02:05:160 a 00:43:596 

  63     170 FRANCO,Unai          ALE-1  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB   02:06:608  02:14:893 - 02:06:608 a 00:45:044 

  64      67 FORNAS,Martin        BENJ2  VTT LA FUMADE LEZIGNAN      02:06:801  02:06:657 - 02:06:657 a 00:45:093 

  65      69 BARRACHINA,Teo       BENJ1  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB   02:07:248  02:08:799 - 02:07:248 a 00:45:684 

  66      65 CODINA,Aniol         BENJ2  CLUB CICLISME MANRESA BAG   02:08:980  02:12:219 - 02:08:980 a 00:47:416 

  67       3 FIGUERAS,Tomàs       PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   02:11:854  02:09:998 - 02:09:998 a 00:48:434 

  68      68 GUMBAU,Tiko          BENJ2  C.C. COSTA DE AZAHAR-CAST   02:10:247  02:14:778 - 02:10:247 a 00:48:683 

  69      45 SALARICH,Oleguer     BENJ1  JUFRE VIC-ETB               02:15:160  02:11:035 - 02:11:035 a 00:49:471 

  70     111 CODINA,Marcel        PRIN2  CLUB CICLISME MANRESA BAG   02:14:711  02:13:260 - 02:13:260 a 00:51:696 

  71      47 PICAUDE,Marti        BENJ1  FURIOUS BICI CLUB LA MASA   02:16:417  02:15:643 - 02:15:643 a 00:54:079 

  72      15 GASCH,Ivan           PRBEN  C.C. COSTA DE AZAHAR-CAST   02:20:945  02:18:840 - 02:18:840 a 00:57:276 

  73      22 CASADEMONT,Jan       PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   02:20:633  02:36:115 - 02:20:633 a 00:59:069 

  74      42 GOMEZ,Uriel          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   02:25:497  02:21:695 - 02:21:695 a 01:00:131 
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  75       2 ROMERO,Pol           PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   02:21:710  02:25:577 - 02:21:710 a 01:00:146 

  76      72 BARTHELEMY,Leonie    FBEN2  VTT ROC EVASION             02:21:766  02:26:105 - 02:21:766 a 01:00:202 

  77      32 PEREZ,Ivette         FBEN2  JUFRE VIC-ETB               02:25:438  02:24:558 - 02:24:558 a 01:02:994 

  78      37 SERRA,Oscar          BENJ1  BMX TERRASSA CLUB           02:33:003  02:33:596 - 02:33:003 a 01:11:439 

  79      50 MARTINEZ,Ian         BENJ1  MARESME TROPICAL BIKE CLU   02:55:746  02:42:693 - 02:42:693 a 01:21:129 

  80     120 LLADONOSA,Elna       FPRI1  TERRES DE LLEIDA            02:45:775  02:52:746 - 02:45:775 a 01:24:211 

  81     110 CARRERAS,Jorge       PRIN1  FURIOUS BICI CLUB LA MASA   03:05:070  02:48:103 - 02:48:103 a 01:26:539 

  82       8 DECADI,Romeo         PRBEN  TEAM AXURTI COMMENÇAL       02:48:779  02:50:437 - 02:48:779 a 01:27:215 

  83      61 GONZALEZ,David       BENJ2  BELLVER CLUB CICLISTA       03:01:423  02:53:520 - 02:53:520 a 01:31:956 

  84      62 ALLOZA,Erik          BENJ1  CAP                         03:31:448  03:01:286 - 03:01:286 a 01:39:722 

  85      10 ROSELLÓ I,Gil        PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   03:19:027  03:12:885 - 03:12:885 a 01:51:321 

  86     115 VIÑAS,Iratxe         FPRI1  BMX MATARO CLUB CICLISTA    03:43:785  03:16:632 - 03:16:632 a 01:55:068 

  87      51 VEIGA,Issac          BENJ1  FURIOUS BICI CLUB LA MASA   03:22:119  03:21:660 - 03:21:660 a 02:00:096 

  88      14 CASAMI,Hugo          PRBEN  FURIOS BICI CLUB LA MASAN   03:30:390  03:33:791 - 03:30:390 a 02:08:826 

  89      63 ALVAREZ,Aleix        BENJ1  FURIOUS BICI CLUB LA MASA   03:34:555  03:30:650 - 03:30:650 a 02:09:086 

  90     114 MORENO,Iara          FPRI2  BMX MATARO CLUB CICLISTA    04:05:932  03:31:939 - 03:31:939 a 02:10:375 

  91      21 RISSER,Guillaume     PRBEN  FURIOUS BICI CLUB LA MASA   03:43:876  04:06:435 - 03:43:876 a 02:22:312 

  92      12 BRIZIN,Anouck        FPRBE  FURIOUS BICI CLUB LA MASA   05:04:391  04:02:611 - 04:02:611 a 02:41:047 

  93      17 PONS,Marc            PRBEN  FURIOUS BICI CLUB LA MASA   05:03:974  05:28:262 - 05:03:974 a 03:42:410 

  94      20 RIDAURA,Carles       PRBEN  FURIOUS BICI CLUB LA MASA   05:43:935  05:30:149 - 05:30:149 a 04:08:585 

  95      19 RACZ,Lilli           FPRBE  FURIOUS BICI CLUB LA MASA   06:29:844  05:41:439 - 05:41:439 a 04:19:875 

  96      13 BENITEZ,Tyler        PRBEN  FURIOUS BICI CLUB LA MASA   06:40:012  06:19:848 - 06:19:848 a 04:58:284 

  97      18 RACZ,Lia             FPRBE  FURIOUS BICI CLUB LA MASA   09:36:553  07:40:890 - 07:40:890 a 06:19:326 

 

Corredors classificats  99 

 

 

 Classificació de : PREBENJAMIS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 FIGUERAS,Tomàs       PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  02:11:854  02:09:998 - 02:09:998 a  

   2      15 GASCH,Ivan           PRBEN  C.C. COSTA DE AZAHAR-CAST  02:20:945  02:18:840 - 02:18:840 a 00:08:842 

   3      22 CASADEMONT,Jan       PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  02:20:633  02:36:115 - 02:20:633 a 00:10:635 

   4       2 ROMERO,Pol           PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  02:21:710  02:25:577 - 02:21:710 a 00:11:712 

   5       8 DECADI,Romeo         PRBEN  TEAM AXURTI COMMENÇAL      02:48:779  02:50:437 - 02:48:779 a 00:38:781 

   6      10 ROSELLÓ I,Gil        PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  03:19:027  03:12:885 - 03:12:885 a 01:02:887 

   7      14 CASAMI,Hugo          PRBEN  FURIOS BICI CLUB LA MASAN  03:30:390  03:33:791 - 03:30:390 a 01:20:392 

   8      21 RISSER,Guillaume     PRBEN  FURIOUS BICI CLUB LA MASA  03:43:876  04:06:435 - 03:43:876 a 01:33:878 

   9      17 PONS,Marc            PRBEN  FURIOUS BICI CLUB LA MASA  05:03:974  05:28:262 - 05:03:974 a 02:53:976 

  10      20 RIDAURA,Carles       PRBEN  FURIOUS BICI CLUB LA MASA  05:43:935  05:30:149 - 05:30:149 a 03:20:151 

  11      13 BENITEZ,Tyler        PRBEN  FURIOUS BICI CLUB LA MASA  06:40:012  06:19:848 - 06:19:848 a 04:09:850 

 

 Classificació de : BENJAMINS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      30 CLERCH,Tao           BENJ2  MTB LES ANGLES             01:53:768  01:41:039 - 01:41:039 a  

   2      26 CUENCA,Marc          BENJ2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:46:251  01:48:466 - 01:46:251 a 00:05:212 

   3      59 AHUIR,Lisandro       BENJ2  MTB LES ANGLES             02:02:211  01:51:280 - 01:51:280 a 00:10:241 

   4      27 BENITEZ,Teo          BENJ2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:52:905  01:54:998 - 01:52:905 a 00:11:866 

   5      66 DIEU,Tylan           BENJ1  BMX CAVAILLON              01:55:722  02:00:277 - 01:55:722 a 00:14:683 

   6      43 COELLO,Izan          BENJ2  BIKING POINT. CLUB CICLIS  02:10:088  01:58:696 - 01:58:696 a 00:17:657 

   7      70 BARRACHINA,Oliver    BENJ2  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB  01:59:463  01:59:394 - 01:59:394 a 00:18:355 

   8      29 DECADI,Angelo        BENJ2  TEAM AXURIT COMMENÇAL      02:22:460  02:00:823 - 02:00:823 a 00:19:784 

   9      64 ARIÑO,Marti          BENJ1  SPRINT CLUB ANDORRA        02:14:983  02:02:237 - 02:02:237 a 00:21:198 

  10      31 CASAS,Adria          BENJ2  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB  02:07:836  02:04:558 - 02:04:558 a 00:23:519 

  11      60 RUSIÑOL,Cesc         BENJ1  TRIALSPORT                 02:05:160  02:13:030 - 02:05:160 a 00:24:121 

  12      67 FORNAS,Martin        BENJ2  VTT LA FUMADE LEZIGNAN     02:06:801  02:06:657 - 02:06:657 a 00:25:618 

  13      69 BARRACHINA,Teo       BENJ1  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB  02:07:248  02:08:799 - 02:07:248 a 00:26:209 

  14      65 CODINA,Aniol         BENJ2  CLUB CICLISME MANRESA BAG  02:08:980  02:12:219 - 02:08:980 a 00:27:941 

  15      68 GUMBAU,Tiko          BENJ2  C.C. COSTA DE AZAHAR-CAST  02:10:247  02:14:778 - 02:10:247 a 00:29:208 

  16      45 SALARICH,Oleguer     BENJ1  JUFRE VIC-ETB              02:15:160  02:11:035 - 02:11:035 a 00:29:996 

  17      47 PICAUDE,Marti        BENJ1  FURIOUS BICI CLUB LA MASA  02:16:417  02:15:643 - 02:15:643 a 00:34:604 

  18      42 GOMEZ,Uriel          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  02:25:497  02:21:695 - 02:21:695 a 00:40:656 

  19      37 SERRA,Oscar          BENJ1  BMX TERRASSA CLUB          02:33:003  02:33:596 - 02:33:003 a 00:51:964 

  20      50 MARTINEZ,Ian         BENJ1  MARESME TROPICAL BIKE CLU  02:55:746  02:42:693 - 02:42:693 a 01:01:654 

  21      61 GONZALEZ,David       BENJ2  BELLVER CLUB CICLISTA      03:01:423  02:53:520 - 02:53:520 a 01:12:481 

  22      62 ALLOZA,Erik          BENJ1  CAP                        03:31:448  03:01:286 - 03:01:286 a 01:20:247 

  23      51 VEIGA,Issac          BENJ1  FURIOUS BICI CLUB LA MASA  03:22:119  03:21:660 - 03:21:660 a 01:40:621 

  24      63 ALVAREZ,Aleix        BENJ1  FURIOUS BICI CLUB LA MASA  03:34:555  03:30:650 - 03:30:650 a 01:49:611 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     113 MASSOUTIÉ,Mael       PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:44:617  01:31:018 - 01:31:018 a  

   2      77 ALCALA,Oriol         PRIN1  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB   01:36:089  01:33:471 - 01:33:471 a 00:02:453 

   3      81 BRIZIN,Sacha Gabriel PRIN2  FURIOUS BICI CLUB LA MASA  01:40:057  01:36:563 - 01:36:563 a 00:05:545 

   4      79 BARRACHINA,Marcel    PRIN2  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB  01:37:208  01:37:958 - 01:37:208 a 00:06:190 

   5     118 MONTOTO,Gonzalo      PRIN2  PURE RIDING BIKE PARK-OSO  01:50:708  01:45:854 - 01:45:854 a 00:14:836 

   6     172 BARTHELEMY,Faustin   PRIN2  VTT ROC EVASION            01:50:876  01:46:552 - 01:46:552 a 00:15:534 

   7      78 HOSPITAL,Lluc        PRIN2  LA TRIBU BTT FORALLACC.C.  02:01:490  01:46:763 - 01:46:763 a 00:15:745 

   8      80 GALCERAN,Oriol       PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:49:631  01:49:652 - 01:49:631 a 00:18:613 

   9      93 POURSEL,Joris        PRIN2  MAGAISIN FEUNE SPORT CYCL  01:51:098  01:52:378 - 01:51:098 a 00:20:080 

  10     112 JOUANNO,Noé          PRIN1  CRAZYWOODVTT               01:55:586  01:51:185 - 01:51:185 a 00:20:167 
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  11      99 MARCHAND,Lou André   PRIN2  FURIOUS BICI CLUB LA MASA  02:04:756  01:51:424 - 01:51:424 a 00:20:406 

  12      85 MONTOTO,David        PRIN2  PURE RIDING BIKE PARK-OSO  01:51:461  01:54:396 - 01:51:461 a 00:20:443 

  13     108 AGUSTI,Vicenç        PRIN2  BELLVER CLUB CICLISTA      02:21:407  01:51:517 - 01:51:517 a 00:20:499 

  14     119 CHICO,Tom            PRIN2  VTT LA FUMADE LEZIGNAN     01:52:225  01:54:807 - 01:52:225 a 00:21:207 

  15     116 BERNIERE,Tom         PRIN1  MAGASIN FEUNE SPORT CYCLE  04:44:546  01:52:878 - 01:52:878 a 00:21:860 

  16     109 BARSE,Axel           PRIN1  FURIOUS BICI CLUB LA MASA  02:10:818  01:56:126 - 01:56:126 a 00:25:108 

  17     107 ARJONA,Noah          PRIN1  BELLVER CLUB CICLISTA      01:59:793  01:58:185 - 01:58:185 a 00:27:167 

  18      96 CANTELI,Martin       PRIN2  FURIOUS BICI CLUB LA MASA  02:19:954  02:05:100 - 02:05:100 a 00:34:082 

  19     111 CODINA,Marcel        PRIN2  CLUB CICLISME MANRESA BAG  02:14:711  02:13:260 - 02:13:260 a 00:42:242 

  20     110 CARRERAS,Jorge       PRIN1  FURIOUS BICI CLUB LA MASA  03:05:070  02:48:103 - 02:48:103 a 01:17:085 

 

 Classificació de : ALEVINS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     127 ALRAN,Max            ALE-2  TEAM X1 RACING             01:30:568  01:32:430 - 01:30:568 a  

   2     130 COLL,Antoine         ALE-1  TEAM AXURIT COMMENÇAL      01:32:131  01:34:748 - 01:32:131 a 00:01:563 

   3     153 CASTILLO,Axel        ALE-2  TEAM AXURIT COMMENÇAL      01:32:815  02:24:102 - 01:32:815 a 00:02:247 

   4     166 SERRANO,Pol          ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:33:142  01:35:105 - 01:33:142 a 00:02:574 

   5     169 BARRACHINA,Ulises    ALE-1  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB  01:34:556  01:34:710 - 01:34:556 a 00:03:988 

   6     158 PEITAVI,Job          ALE-2  NOEL-TADESAN               01:36:488  01:34:649 - 01:34:649 a 00:04:081 

   7     131 CUENCA,Manel         ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLACC.C.  01:36:951  01:35:093 - 01:35:093 a 00:04:525 

   8     143 CENTELLES,Pau        ALE-2  NO CLUB                    04:48:919  01:35:981 - 01:35:981 a 00:05:413 

   9     171 SAOUT,Raphael        ALE-1  MTB LES ANGLES             01:42:471  01:45:567 - 01:42:471 a 00:11:903 

  10     138 BENET,Artur          ALE-2  ROSSELLO. CLUB CICLISTA    01:45:350  01:46:932 - 01:45:350 a 00:14:782 

  11     133 DELMAS,Evan          ALE-2  TEAM AXURIT COMMENÇAL      01:45:745  01:45:458 - 01:45:458 a 00:14:890 

  12     139 CARTAILLAC,Emilien   ALE-2  4X DE COMBES               01:46:138  01:48:669 - 01:46:138 a 00:15:570 

  13     137 MONFULLEDA ROCA,Oleg ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:50:570  01:52:350 - 01:50:570 a 00:20:002 

  14     167 SUSSLER,Joel         ALE-2  BELLVER CLUB CICLISTA      01:57:390  01:52:029 - 01:52:029 a 00:21:461 

  15     170 FRANCO,Unai          ALE-1  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB  02:06:608  02:14:893 - 02:06:608 a 00:36:040 

 

 Classificació de : INFANTILS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     206 ARRUDI,Lucas         INF-1  HUESCA BIKE C.C.           01:22:480  01:21:564 - 01:21:564 a  

   2     241 GARCIA,Pau           INF-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:27:378  01:27:984 - 01:27:378 a 00:05:814 

   3     244 RUSSINYOL,Ton        INF-1  TRIALSPORT                 01:28:766  01:27:515 - 01:27:515 a 00:05:951 

   4     211 BENET,Gerard         INF-2  ROSSELLO. CLUB CICLISTA    01:30:603  01:57:076 - 01:30:603 a 00:09:039 

   5     240 ESCRIVE,Keran        INF-2  4X DE COMBES               01:30:668  01:37:380 - 01:30:668 a 00:09:104 

   6     200 MANRESA,Hervé        INF-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:32:728  02:00:150 - 01:32:728 a 00:11:164 

   7     231 VIÑAS,Ibai           INF-2  BMX MATARO CLUB CICLISTA   01:32:931  01:33:084 - 01:32:931 a 00:11:367 

   8     246 ZITELLO,Guillermo    INF-2  C.C. BTT PREMIA DE DALT    01:37:308  01:36:973 - 01:36:973 a 00:15:409 

   9     238 SAUVAT,Louis         INF-1  FURIOUS BICI CLUB LA MASA  01:39:434  01:37:822 - 01:37:822 a 00:16:258 

  10     219 BONNET,Ronan         INF-1  TEAM AXURIT COMMENÇAL      01:38:044  01:38:175 - 01:38:044 a 00:16:480 

  11     245 SABATE,Jan           INF-1  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB  01:45:395  01:39:284 - 01:39:284 a 00:17:720 

  12     212 SOLÀ,Roc             INF-2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:43:485  01:44:562 - 01:43:485 a 00:21:921 

  13     243 PASCUAL,Santiago     INF-1  FURIOUS BICI CLUB LA MASA  01:49:944  01:48:079 - 01:48:079 a 00:26:515 

  14     242 MARTINEZ,Joan        INF-2  MIG-MON SURIA U.C.         01:55:855  02:29:881 - 01:55:855 a 00:34:291 

 

 Classificació de : FEMINES PREBENJAMI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      12 BRIZIN,Anouck        FPRBE  FURIOUS BICI CLUB LA MASA  05:04:391  04:02:611 - 04:02:611 a  

   2      19 RACZ,Lilli           FPRBE  FURIOUS BICI CLUB LA MASA  06:29:844  05:41:439 - 05:41:439 a 01:38:828 

   3      18 RACZ,Lia             FPRBE  FURIOUS BICI CLUB LA MASA  09:36:553  07:40:890 - 07:40:890 a 03:38:279 

 

 Classificació de : FEMINES BENJAMI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      72 BARTHELEMY,Leonie    FBEN2  VTT ROC EVASION            02:21:766  02:26:105 - 02:21:766 a  

   2      32 PEREZ,Ivette         FBEN2  JUFRE VIC-ETB              02:25:438  02:24:558 - 02:24:558 a 00:02:792 

 

 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     120 LLADONOSA,Elna       FPRI1  TERRES DE LLEIDA           02:45:775  02:52:746 - 02:45:775 a  

   2     115 VIÑAS,Iratxe         FPRI1  BMX MATARO CLUB CICLISTA   03:43:785  03:16:632 - 03:16:632 a 00:30:857 

   3     114 MORENO,Iara          FPRI2  BMX MATARO CLUB CICLISTA   04:05:932  03:31:939 - 03:31:939 a 00:46:164 

 

 Classificació de : FEMINES ALEVI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     149 GALI,Kyra            FAL-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:37:621  01:38:818 - 01:37:621 a  

   2     168 COENEN,Leyla         FAL-2  NO FEDERAT                 01:48:420  01:53:609 - 01:48:420 a 00:10:799 

   3     165 BISE,Louisa          FAL-2  MTB LES ANGLES             01:48:913  01:55:248 - 01:48:913 a 00:11:292 

 

 Classificació de : FEMINES INFANTIL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     227 CHABBERT,Claire      FIN-2  VTT ROC EVASION            02:06:718  01:32:564 - 01:32:564 a  

   2     225 GANDIN,Laia          FIN-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:35:237  01:39:828 - 01:35:237 a 00:02:673 

 


